	附件1
项目支出绩效自评表

	（   2022年度）

	项目名称
	中央对地方审计经费补助

	主管部门
	
	实施单位
	渝水区审计局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数A
	全年执行数B
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	5万元
	5万元
	5万元
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	5万元
	5万元
	5万元
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	区审计局金审工程信息化建设专项资金的预期总目标是保障上下级审计机关政令畅通，机关文件及时的上传下达。项目主要内容是为保证全省审计系统专网上下级审计机关政令畅通，审计文书及时上传下达，审计视频会议及时召开，及时传达上级审计机关任务，及审计工作的运行。2022年金审工程信息化建设专项资金项目各项指标基本完成。审计系统专网网络费及维修费，购置设备，保证审计系统专网的畅通，保障审计局全局工作正常运行，更好的服务于审计工作。2022年审计业务项目资金各项指标基本完成。安排的审计项目圆满完成，提高了审计人员业务水平，提高了审计质量，促进国家资金发挥应有的效益，保障国家资金。
	2022年金审工程信息化建设专项资金项目各项指标基本完成。保证审计系统专网的畅通，保障审计局全局工作正常运行。2022年审计业务项目资金各项指标基本完成。安排的审计项目圆满完成，提高了审计人员业务水平，提高了审计质量，促进国家资金发挥应有的效益，保障国家资金。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：运维次数（次）
	>=4次
	4次
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：故障处理率（%）
	=100%
	=100%
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	设备运维及时性
	及时
	=100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：办公设备维修成本（万元）
	<=5万元
	2万元
	20
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：审计完成率
	>=90%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：审计机关政令畅通
	保证
	保证
	5
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1:不良舆论引导事件发生数（次）
	<=1次
	0次
	5
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1:审计单位应审尽审率（%）
	>=95%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：被审计对象满意度（%）
	>=95%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	


